南魚沼市公告第１５７号

 令和７年度南魚沼市職員採用高等学校卒業程度・民間企業等経験者枠・技能労務職

１次試験合格者を次のとおり公告する。

  令和７年１０月１０日

南魚沼市長 林 茂 男

１次試験合格者エントリー番号

高等学校卒業程度：一般事務Ａ

L1002 L1004 L1007 L1009

L1012 L1014 L1015 L1017

L1018

以上９名

高等学校卒業程度：一般事務Ｂ

M1003

以上１名

高等学校卒業程度：消防士

N1003 N1004 N1005 N1006

N1008 N1011 N1012 N1013

N1014 N1019 N1023

以上１１名

民間企業等経験者枠：一般行政

O1002 O1004 O1006 O1009

O1010 O1011 O1013 O1015

O1018 O1019 O1021 O1022

O1025

以上１３名

技能労務職：運転員

P1001

以上１名

技能労務職：校務員

Q1002 Q1003

以上２名